8,1
B8
x3
2x
36
 D
IN
 5

Макс. Скорость
Вращения
Длительная
Мин.
Скорость
Вращения
A B
C
Всасывающий
Порт
D
Напорный
Порт
(cm³/rev) (100%)(бар) (20 sec.mакс.)(бар) (6 sec.mакс.)(бар) (RPM) (RPM) (mm) (mm)
AP022SF1(1)1
AP022SF1(2)1 22
300 320 350
2920
300
172 60 G3/4" G1/2"
AP033SF1(1)1
AP033SF1(2)1 33 2890
AP045SF1(1)1
AP045SF1(2)1 45 2250 210
80 G1" G3/4"AP056SF1(1)1
AP056SF1(2)1 56 2300
218
AP065SF1(1)1
AP065SF1(2)1 65 2300
AP080SF1(1)1
AP080SF1(2)1 80 2135 245
95 G1 1/4" G1"AP107SF1(1)1
AP107SF1(2)1 107 1850
256
AP125SF1(1)1